
T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CR TRENTINO 2024 (2403014A)
Trento - 01-03-2024 - 03-03-2024

Torneo CR TRENTINO 2024 2403014A

Luogo Trento  [Trento - Trentino]
Periodo 01-03-2024 - 03-03-2024

Turni 5

Tipo Campionato Regionale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BALZARINI TIZIANA - 

Partecipanti 32

Sito Internet

Seresin Francesco

1Perino Alberto

2
Bonagura Stefano

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CR TRENTINO 2024 (2403014A)
Trento - 01-03-2024 - 03-03-2024

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 FM Seresin Francesco 5.0 ITA 14.5017.5010.5017.502329 1775 2493 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 0 1999

2 4 CM Perino Alberto 4.0 ITA 13.0015.008.00 10.001993 1921 2162 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1994

3 2 FM Bonagura Stefano 4.0 ITA 12.0013.509.00 10.502229 1886 2127 5 3 2 0 2 0 2 0 3 3 0 0 0 0 1990

4 8 1N Saroldi Giacomo 4.0 ITA 11.5013.006.50 8.00 1870 1716 2003 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1996

5 29 NC Perli Tommaso 3.5 ITA 13.0014.508.00 8.50 1399 1940 1831 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 2008

6 32 NC Zanoni Riccardo 3.5 ITA 9.50 10.506.50 6.25 1399 1755 1646 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 2000

7 6 1N Lombardo Filippo 3.0 ITA 14.5017.009.50 9.00 1917 1862 1975 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 2000

8 3 CF Panjkovic Aleksandar3.0 ITA 13.5016.009.50 8.50 2059 1923 1996 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1967

9 9 1N Gheser Amir 3.0 ITA 13.0014.509.00 6.50 1803 1826 1899 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2001

10 7 1N Pernigo Leonardo 3.0 ITA 12.5014.508.50 7.50 1917 1703 1862 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 2000

11 5 1N Buglisi Massimo 3.0 ITA 12.5014.508.50 7.00 1957 1680 1833 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1974

12 17 2N Careri Massimiliano 3.0 ITA 10.0011.005.00 4.00 1698 1739 1818 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1971

13 14 2N Lepri Martino 3.0 ITA 8.00 9.50 5.50 5.50 1735 1602 1721 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 2000

14 30 NC Pesenti Dario 2.5 ITA 11.5013.007.50 5.50 1399 1629 1546 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1998

15 22 2N Zaupa James 2.5 ITA 10.5011.507.50 4.75 1608 1770 1771 5 1 3 1 3 0 2 1 2 1 1 0 0 0 1995

16 10 1N Adami Antonio 2.5 ITA 10.5011.507.50 4.25 1797 1725 1726 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 1965

17 12 2N Foracchia Luca 2.5 ITA 9.50 10.006.50 3.25 1744 1552 1673 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 1996

18 23 3N Cappelletti Giorgio 2.0 ITA 13.0014.509.00 4.50 1572 1783 1544 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1973

19 13 2N Tronconi Edoardo 2.0 ITA 13.0014.509.00 4.25 1741 1517 1607 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 1995

20 15 NC Addante Francesco 2.0 ITA 12.5014.008.50 4.75 1727 1615 1624 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 2008

21 19 2N Taufer Livio 2.0 ITA 10.0010.006.50 4.00 1683 1637 1688 4 1 2 1 2 1 1 0 2 0 1 1 0 1 1959

22 27 NC Betteto Luca 2.0 ITA 10.5012.007.50 4.25 1399 1754 1574 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 1997

23 21 2N Tomasi Giannandrea 2.0 ITA 8.00 8.00 5.00 2.00 1632 1713 1764 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 0 1 1976

24 20 2N Panjkovic Teodora 2.0 ITA 10.0011.506.00 3.25 1674 1751 1680 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 0 0 2002

25 11 2N Rodella Tommaso 1.5 ITA 11.5013.508.00 3.50 1758 1581 1513 5 0 3 2 3 0 2 1 2 0 1 1 0 0 1988

26 24 3N Stuffer Harald 1.5 ITA 11.5012.007.50 1.25 1557 1679 1571 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1973

27 18 2N Galise Francesco 1.5 ITA 10.0011.506.00 2.25 1696 1694 1552 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1962

28 31 NC Russo Gianluca 1.5 ITA 9.00 10.006.50 2.00 1399 1664 1421 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 2007

29 25 NC Fincati Roberto 1.5 ITA 7.50 8.00 4.50 1.25 1483 1610 1502 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1977

30 26 NC Pernigo Riccardo 1.0 ITA 9.50 10.506.50 1.00 1482 1674 1435 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 2012

31 16 2N Taufer Alessandro 1.0 ITA 8.50 9.00 5.00 0.50 1710 1457 1338 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 2000

32 28 NC Brugnoli Federico 0.5 ITA 8.00 9.00 5.50 0.75 1399 1625 1156 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 0 0 1987
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CR TRENTINO 2024 (2403014A)
Trento - 01-03-2024 - 03-03-2024

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

10 1N Adami Antonio ITA VEN VR 1797 1725 1726 1965 M 865370 138419

15 NC Addante Francesco ITA ALT BZ 1727 1615 1624 2008 M 28540115 188866

27 NC Betteto Luca ITA TRE TN 1399 1754 1574 1997 M 23432136 197822

2 FM Bonagura Stefano ITA ALT BZ 2229 1886 2127 1990 M 816744 101960

28 NC Brugnoli Federico ITA TRE TN 1399 1625 1156 1987 M 210877

5 1N Buglisi Massimo ITA TRE TN 1957 1680 1833 1974 M 842680 124519

23 3N Cappelletti Giorgio ITA TRE TN 1572 1783 1544 1973 M 114144

17 2N Careri Massimiliano ITA TRE TN 1698 1739 1818 1971 M 889792 149735

25 NC Fincati Roberto ITA TRE TN 1483 1610 1502 1977 M 28574338 189278

12 2N Foracchia Luca ITA TRE TN 1744 1552 1673 1996 M 28584635 198734

18 2N Galise Francesco ITA ALT BZ 1696 1694 1552 1962 M 28521790 186644

9 1N Gheser Amir ITA VEN VR 1803 1826 1899 2001 M 28556577 193420

14 2N Lepri Martino ITA VEN VR 1735 1602 1721 2000 M 28584651 198735

6 1N Lombardo Filippo ITA TRE TN 1917 1862 1975 2000 M 2888179 177905

3 CF Panjkovic AleksandarITA TRE TN 2059 1923 1996 1967 M 918695 127921

20 2N Panjkovic Teodora ITA TRE TN 1674 1751 1680 2002 F 2825312 133575

4 CM Perino Alberto ITA ALT BZ 1993 1921 2162 1994 M 2832882 166134

29 NC Perli Tommaso ITA TRE TN 1399 1940 1831 2008 M 28599349 203659

7 1N Pernigo Leonardo ITA VEN VR 1917 1703 1862 2000 M 894672 131431

26 NC Pernigo Riccardo ITA TRE TN 1482 1674 1435 2012 M 28599195 203660

30 NC Pesenti Dario ITA LOM BG 1399 1629 1546 1998 M 212551

11 2N Rodella Tommaso ITA LOM MN 1758 1581 1513 1988 M 865338 110446

31 NC Russo Gianluca ITA TRE TN 1399 1664 1421 2007 M 2867392 177269

8 1N Saroldi Giacomo ITA PIE TO 1870 1716 2003 1996 M 848719 128388

1 FM Seresin Francesco ITA TRE TN 2329 1775 2493 1999 M 886335 142189

24 3N Stuffer Harald ITA ALT BZ 1557 1679 1571 1973 M 28581776 198465

16 2N Taufer Alessandro ITA TRE TN 1710 1457 1338 2000 M 28593693 139333

19 2N Taufer Livio ITA TRE TN 1683 1637 1688 1959 M 890529 100659

21 2N Tomasi Giannandrea ITA TRE TN 1632 1713 1764 1976 M 28593707 100665

13 2N Tronconi Edoardo ITA VEN VR 1741 1517 1607 1995 M 28593715 199943

32 NC Zanoni Riccardo ITA TRE TN 1399 1755 1646 2000 M 153013

22 2N Zaupa James ITA VEN VI 1608 1770 1771 1995 M 28582047 198467
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CR TRENTINO 2024 (2403014A)
Trento - 01-03-2024 - 03-03-2024

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 FM Seresin Francesco 5.0 ITA | 17 B 1 | 8 N 1 | 4 B 1 | 6 N 1 | 29 B 1 | 1

3 2 FM Bonagura Stefano 4.0 ITA | 18 N 1 | 7 B Â½ | 5 N 1 | 3 B Â½ | 9 N 1 | -1

8 3 CF Panjkovic Aleksandar 3.0 ITA | 19 B 1 | 10 N 1 | 6 B Â½ | 2 N Â½ | 4 B 0 | 1

2 4 CM Perino Alberto 4.0 ITA | 20 N 1 | 9 B 1 | 1 N 0 | 13 B 1 | 3 N 1 | -1

11 5 1N Buglisi Massimo 3.0 ITA | 21 B 1 | 12 N 1 | 2 B 0 | 29 N 0 | 27 B 1 | 1

7 6 1N Lombardo Filippo 3.0 ITA | 22 N 1 | 32 B 1 | 3 N Â½ | 1 B 0 | 7 N Â½ | -1

10 7 1N Pernigo Leonardo 3.0 ITA | 23 B 1 | 2 N Â½ | 29 B 0 | 27 N 1 | 6 B Â½ | 1

4 8 1N Saroldi Giacomo 4.0 ITA | 24 N 1 | 1 B 0 | 15 N 1 | 23 B 1 | 30 N 1 | -1

9 9 1N Gheser Amir 3.0 ITA | 25 B 1 | 4 N 0 | 21 B 1 | 10 N 1 | 2 B 0 | 1

16 10 1N Adami Antonio 2.5 ITA | 26 N 1 | 3 B 0 | 20 N 1 | 9 B 0 | 22 N Â½ | -1

25 11 2N Rodella Tommaso 1.5 ITA | 27 B Â½ | 29 N 0 | 14 B Â½ | 20 N Â½ | 17 B 0 | 1

17 12 2N Foracchia Luca 2.5 ITA | 28 N 1 | 5 B 0 | 22 N Â½ | 30 B 0 | 31 N 1 | -1

19 13 2N Tronconi Edoardo 2.0 ITA | 29 B Â½ | 31 N 1 | 27 B Â½ | 4 N 0 | 32 B 0 | 1

13 14 2N Lepri Martino 3.0 ITA | 30 N Â½ | 15 B 0 | 11 N Â½ | 24 B 1 | 23 N 1 | -1

20 15 NC Addante Francesco 2.0 ITA | 31 B Â½ | 14 N 1 | 8 B 0 | 32 N 0 | 20 B Â½ | 1

31 16 2N Taufer Alessandro 1.0 ITA | 32 N 0 | 22 B 0 | 26 N 0 | 31 N 0 | 28 B 1 | -1

12 17 2N Careri Massimiliano 3.0 ITA | 1 N 0 | 24 B 1 | 23 N 0 | 26 B 1 | 11 N 1 | -1

27 18 2N Galise Francesco 1.5 ITA | 2 B 0 | 23 N 0 | 25 B 1 | 21 N 0 | 24 B Â½ | 1

21 19 2N Taufer Livio 2.0 ITA | 3 N 0 | 26 B 1 | 32 N Â½ | 22 B Â½ | 0 0 | 0

24 20 2N Panjkovic Teodora 2.0 ITA | 4 B 0 | 25 N 1 | 10 B 0 | 11 B Â½ | 15 N Â½ | 1

23 21 2N Tomasi Giannandrea 2.0 ITA | 5 N 0 | 28 B 1 | 9 N 0 | 18 B 1 | 0 0 | 0

15 22 2N Zaupa James 2.5 ITA | 6 B 0 | 16 N 1 | 12 B Â½ | 19 N Â½ | 10 B Â½ | 1

18 23 3N Cappelletti Giorgio 2.0 ITA | 7 N 0 | 18 B 1 | 17 B 1 | 8 N 0 | 14 B 0 | 1

26 24 3N Stuffer Harald 1.5 ITA | 8 B 0 | 17 N 0 | 28 B 1 | 14 N 0 | 18 N Â½ | -1

29 25 NC Fincati Roberto 1.5 ITA | 9 N 0 | 20 B 0 | 18 N 0 | 28 N Â½ | 26 B 1 | -1

30 26 NC Pernigo Riccardo 1.0 ITA | 10 B 0 | 19 N 0 | 16 B 1 | 17 N 0 | 25 N 0 | -1

22 27 NC Betteto Luca 2.0 ITA | 11 N Â½ | 30 B 1 | 13 N Â½ | 7 B 0 | 5 N 0 | -1

32 28 NC Brugnoli Federico 0.5 ITA | 12 B 0 | 21 N 0 | 24 N 0 | 25 B Â½ | 16 N 0 | -1

5 29 NC Perli Tommaso 3.5 ITA | 13 N Â½ | 11 B 1 | 7 N 1 | 5 B 1 | 1 N 0 | -1

14 30 NC Pesenti Dario 2.5 ITA | 14 B Â½ | 27 N 0 | 31 B 1 | 12 N 1 | 8 B 0 | 1

28 31 NC Russo Gianluca 1.5 ITA | 15 N Â½ | 13 B 0 | 30 N 0 | 16 B 1 | 12 B 0 | 1

6 32 NC Zanoni Riccardo 3.5 ITA | 16 B 1 | 6 N 0 | 19 B Â½ | 15 B 1 | 13 N 1 | 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CR TRENTINO 2024 (2403014A)
Trento - 01-03-2024 - 03-03-2024

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

10 1N Adami Antonio ITA 1797 5 2.50 2.95 -0.45 1725.201726 1965 M 865370 138419

15 NC Addante Francesco ITA 1727 3 1.50 1.37 0.13 1615.401624 2008 M 28540115 188866

2 FM Bonagura Stefano ITA 2229 5 4.00 4.25 -0.25 1886.402127 1990 M 816744 101960

5 1N Buglisi Massimo ITA 1957 3 2.00 1.81 0.19 1680.601833 1974 M 842680 124519

17 2N Careri Massimiliano ITA 1698 4 3.00 1.97 1.03 1739.601818 1971 M 889792 149735

25 NC Fincati Roberto ITA 1483 4 1.00 1.11 -0.11 1610.801502 1977 M 28574338 189278

12 2N Foracchia Luca ITA 1744 2 0.50 0.91 -0.41 1552.401673 1996 M 28584635 198734

18 2N Galise Francesco ITA 1696 4 1.50 2.13 -0.63 1694.601552 1962 M 28521790 186644

9 1N Gheser Amir ITA 1803 5 3.00 2.44 0.56 1826.801899 2001 M 28556577 193420

14 2N Lepri Martino ITA 1735 3 1.50 1.71 -0.21 1602.601721 2000 M 28584651 198735

6 1N Lombardo Filippo ITA 1917 4 2.00 1.75 0.25 1862.401975 2000 M 2888179 177905

3 CF Panjkovic AleksandarITA 2059 5 3.00 3.29 -0.29 1923.801996 1967 M 918695 127921

20 2N Panjkovic Teodora ITA 1674 5 2.00 2.02 -0.02 1751.601680 2002 F 2825312 133575

4 CM Perino Alberto ITA 1993 5 4.00 2.96 1.04 1921.202162 1994 M 2832882 166134

7 1N Pernigo Leonardo ITA 1917 2 1.00 0.64 0.36 1703.201862 2000 M 894672 131431

26 NC Pernigo Riccardo ITA 1482 5 1.00 1.31 -0.31 1674.201435 2012 M 28599195 203660

11 2N Rodella Tommaso ITA 1758 3 1.00 1.73 -0.73 1581.001513 1988 M 865338 110446

8 1N Saroldi Giacomo ITA 1870 3 2.00 1.63 0.37 1716.802003 1996 M 848719 128388

1 FM Seresin Francesco ITA 2329 4 4.00 3.64 0.36 1775.402493 1999 M 886335 142189

24 3N Stuffer Harald ITA 1557 4 0.50 1.03 -0.53 1679.601571 1973 M 28581776 198465

16 2N Taufer Alessandro ITA 1710 2 0.00 1.43 -1.43 1457.401338 2000 M 28593693 139333

19 2N Taufer Livio ITA 1683 3 1.50 1.45 0.05 1637.001688 1959 M 890529 100659

21 2N Tomasi Giannandrea ITA 1632 3 1.00 0.81 0.19 1713.751764 1976 M 28593707 100665

13 2N Tronconi Edoardo ITA 1741 1 0.00 0.19 -0.19 1517.801607 1995 M 28593715 199943

22 2N Zaupa James ITA 1608 5 2.50 1.47 1.03 1770.201771 1995 M 28582047 198467
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CR TRENTINO 2024 (2403014A)
Trento - 01-03-2024 - 03-03-2024

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

27 NC Betteto Luca ITA 1399 1 1.00 0.90 1.1 0 1754.401574 1997 M 197822

28 NC Brugnoli Federico ITA 1399 0 0.00 1.10 -0.6 0 1625.201156 1987 M 210877

23 3N Cappelletti Giorgio ITA 1572 0 0.00 1.20 0.8 0 1783.201544 1973 M 114144

29 NC Perli Tommaso ITA 1399 0 0.00 0.50 3 0 1940.401831 2008 M 203659

30 NC Pesenti Dario ITA 1399 2 1.00 1.30 1.2 0 1629.401546 1998 M 212551

31 NC Russo Gianluca ITA 1399 1 0.00 1.00 0.5 0 1664.201421 2007 M 177269

32 NC Zanoni Riccardo ITA 1399 0 0.00 0.60 2.9 0 1755.601646 2000 M 153013
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CR TRENTINO 2024 (2403014A)
Trento - 01-03-2024 - 03-03-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Seresin Francesco ITA 2329   |  17 2N Careri Massimiliano ITA 1698 1 - 0

2 18 2N Galise Francesco ITA 1696   |  2 FM Bonagura Stefano ITA 2229 0 - 1

3 3 CF Panjkovic Aleksandar ITA 2059   |  19 2N Taufer Livio ITA 1683 1 - 0

4 20 2N Panjkovic Teodora ITA 1674   |  4 CM Perino Alberto ITA 1993 0 - 1

5 5 1N Buglisi Massimo ITA 1957   |  21 2N Tomasi Giannandrea ITA 1632 1 - 0

6 22 2N Zaupa James ITA 1608   |  6 1N Lombardo Filippo ITA 1917 0 - 1

7 7 1N Pernigo Leonardo ITA 1917   |  23 3N Cappelletti Giorgio ITA 1572 1 - 0

8 24 3N Stuffer Harald ITA 1557   |  8 1N Saroldi Giacomo ITA 1870 0 - 1

9 9 1N Gheser Amir ITA 1803   |  25 NC Fincati Roberto ITA 1483 1 - 0

10 26 NC Pernigo Riccardo ITA 1482   |  10 1N Adami Antonio ITA 1797 0 - 1

11 11 2N Rodella Tommaso ITA 1758   |  27 NC Betteto Luca ITA 1399 Â½ - Â½

12 28 NC Brugnoli Federico ITA 1399   |  12 2N Foracchia Luca ITA 1744 0 - 1

13 13 2N Tronconi Edoardo ITA 1741   |  29 NC Perli Tommaso ITA 1399 Â½ - Â½

14 30 NC Pesenti Dario ITA 1399   |  14 2N Lepri Martino ITA 1735 Â½ - Â½

15 15 NC Addante Francesco ITA 1727   |  31 NC Russo Gianluca ITA 1399 Â½ - Â½

16 32 NC Zanoni Riccardo ITA 1399   |  16 2N Taufer Alessandro ITA 1710 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CR TRENTINO 2024 (2403014A)
Trento - 01-03-2024 - 03-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 1N Saroldi Giacomo 1 ITA 1870   |  1 FM Seresin Francesco 1 ITA 2329 0 - 1

2 2 FM Bonagura Stefano 1 ITA 2229   |  7 1N Pernigo Leonardo 1 ITA 1917 Â½ - Â½

3 10 1N Adami Antonio 1 ITA 1797   |  3 CF Panjkovic Aleksandar 1 ITA 2059 0 - 1

4 4 CM Perino Alberto 1 ITA 1993   |  9 1N Gheser Amir 1 ITA 1803 1 - 0

5 12 2N Foracchia Luca 1 ITA 1744   |  5 1N Buglisi Massimo 1 ITA 1957 0 - 1

6 6 1N Lombardo Filippo 1 ITA 1917   |  32 NC Zanoni Riccardo 1 ITA 1399 1 - 0

7 29 NC Perli Tommaso 0.5 ITA 1399   |  11 2N Rodella Tommaso 0.5 ITA 1758 1 - 0

8 31 NC Russo Gianluca 0.5 ITA 1399   |  13 2N Tronconi Edoardo 0.5 ITA 1741 0 - 1

9 14 2N Lepri Martino 0.5 ITA 1735   |  15 NC Addante Francesco 0.5 ITA 1727 0 - 1

10 27 NC Betteto Luca 0.5 ITA 1399   |  30 NC Pesenti Dario 0.5 ITA 1399 1 - 0

11 16 2N Taufer Alessandro 0 ITA 1710   |  22 2N Zaupa James 0 ITA 1608 0 - 1

12 17 2N Careri Massimiliano 0 ITA 1698   |  24 3N Stuffer Harald 0 ITA 1557 1 - 0

13 23 3N Cappelletti Giorgio 0 ITA 1572   |  18 2N Galise Francesco 0 ITA 1696 1 - 0

14 19 2N Taufer Livio 0 ITA 1683   |  26 NC Pernigo Riccardo 0 ITA 1482 1 - 0

15 25 NC Fincati Roberto 0 ITA 1483   |  20 2N Panjkovic Teodora 0 ITA 1674 0 - 1

16 21 2N Tomasi Giannandrea 0 ITA 1632   |  28 NC Brugnoli Federico 0 ITA 1399 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CR TRENTINO 2024 (2403014A)
Trento - 01-03-2024 - 03-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Seresin Francesco 2 ITA 2329   |  4 CM Perino Alberto 2 ITA 1993 1 - 0

2 3 CF Panjkovic Aleksandar 2 ITA 2059   |  6 1N Lombardo Filippo 2 ITA 1917 Â½ - Â½

3 5 1N Buglisi Massimo 2 ITA 1957   |  2 FM Bonagura Stefano 1.5 ITA 2229 0 - 1

4 7 1N Pernigo Leonardo 1.5 ITA 1917   |  29 NC Perli Tommaso 1.5 ITA 1399 0 - 1

5 13 2N Tronconi Edoardo 1.5 ITA 1741   |  27 NC Betteto Luca 1.5 ITA 1399 Â½ - Â½

6 15 NC Addante Francesco 1.5 ITA 1727   |  8 1N Saroldi Giacomo 1 ITA 1870 0 - 1

7 9 1N Gheser Amir 1 ITA 1803   |  21 2N Tomasi Giannandrea 1 ITA 1632 1 - 0

8 20 2N Panjkovic Teodora 1 ITA 1674   |  10 1N Adami Antonio 1 ITA 1797 0 - 1

9 22 2N Zaupa James 1 ITA 1608   |  12 2N Foracchia Luca 1 ITA 1744 Â½ - Â½

10 23 3N Cappelletti Giorgio 1 ITA 1572   |  17 2N Careri Massimiliano 1 ITA 1698 1 - 0

11 32 NC Zanoni Riccardo 1 ITA 1399   |  19 2N Taufer Livio 1 ITA 1683 Â½ - Â½

12 11 2N Rodella Tommaso 0.5 ITA 1758   |  14 2N Lepri Martino 0.5 ITA 1735 Â½ - Â½

13 30 NC Pesenti Dario 0.5 ITA 1399   |  31 NC Russo Gianluca 0.5 ITA 1399 1 - 0

14 26 NC Pernigo Riccardo 0 ITA 1482   |  16 2N Taufer Alessandro 0 ITA 1710 1 - 0

15 18 2N Galise Francesco 0 ITA 1696   |  25 NC Fincati Roberto 0 ITA 1483 1 - 0

16 24 3N Stuffer Harald 0 ITA 1557   |  28 NC Brugnoli Federico 0 ITA 1399 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CR TRENTINO 2024 (2403014A)
Trento - 01-03-2024 - 03-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Lombardo Filippo 2.5 ITA 1917   |  1 FM Seresin Francesco 3 ITA 2329 0 - 1

2 2 FM Bonagura Stefano 2.5 ITA 2229   |  3 CF Panjkovic Aleksandar 2.5 ITA 2059 Â½ - Â½

3 29 NC Perli Tommaso 2.5 ITA 1399   |  5 1N Buglisi Massimo 2 ITA 1957 1 - 0

4 4 CM Perino Alberto 2 ITA 1993   |  13 2N Tronconi Edoardo 2 ITA 1741 1 - 0

5 8 1N Saroldi Giacomo 2 ITA 1870   |  23 3N Cappelletti Giorgio 2 ITA 1572 1 - 0

6 10 1N Adami Antonio 2 ITA 1797   |  9 1N Gheser Amir 2 ITA 1803 0 - 1

7 27 NC Betteto Luca 2 ITA 1399   |  7 1N Pernigo Leonardo 1.5 ITA 1917 0 - 1

8 12 2N Foracchia Luca 1.5 ITA 1744   |  30 NC Pesenti Dario 1.5 ITA 1399 0 - 1

9 32 NC Zanoni Riccardo 1.5 ITA 1399   |  15 NC Addante Francesco 1.5 ITA 1727 1 - 0

10 19 2N Taufer Livio 1.5 ITA 1683   |  22 2N Zaupa James 1.5 ITA 1608 Â½ - Â½

11 20 2N Panjkovic Teodora 1 ITA 1674   |  11 2N Rodella Tommaso 1 ITA 1758 Â½ - Â½

12 14 2N Lepri Martino 1 ITA 1735   |  24 3N Stuffer Harald 1 ITA 1557 1 - 0

13 17 2N Careri Massimiliano 1 ITA 1698   |  26 NC Pernigo Riccardo 1 ITA 1482 1 - 0

14 21 2N Tomasi Giannandrea 1 ITA 1632   |  18 2N Galise Francesco 1 ITA 1696 1 - 0

15 31 NC Russo Gianluca 0.5 ITA 1399   |  16 2N Taufer Alessandro 0 ITA 1710 1 - 0

16 28 NC Brugnoli Federico 0 ITA 1399   |  25 NC Fincati Roberto 0 ITA 1483 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CR TRENTINO 2024 (2403014A)
Trento - 01-03-2024 - 03-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Seresin Francesco 4 ITA 2329   |  29 NC Perli Tommaso 3.5 ITA 1399 1 - 0

2 9 1N Gheser Amir 3 ITA 1803   |  2 FM Bonagura Stefano 3 ITA 2229 0 - 1

3 3 CF Panjkovic Aleksandar 3 ITA 2059   |  4 CM Perino Alberto 3 ITA 1993 0 - 1

4 30 NC Pesenti Dario 2.5 ITA 1399   |  8 1N Saroldi Giacomo 3 ITA 1870 0 - 1

5 7 1N Pernigo Leonardo 2.5 ITA 1917   |  6 1N Lombardo Filippo 2.5 ITA 1917 Â½ - Â½

6 13 2N Tronconi Edoardo 2 ITA 1741   |  32 NC Zanoni Riccardo 2.5 ITA 1399 0 - 1

7 5 1N Buglisi Massimo 2 ITA 1957   |  27 NC Betteto Luca 2 ITA 1399 1 - 0

8 22 2N Zaupa James 2 ITA 1608   |  10 1N Adami Antonio 2 ITA 1797 Â½ - Â½

9 23 3N Cappelletti Giorgio 2 ITA 1572   |  14 2N Lepri Martino 2 ITA 1735 0 - 1

10 11 2N Rodella Tommaso 1.5 ITA 1758   |  17 2N Careri Massimiliano 2 ITA 1698 0 - 1

11 31 NC Russo Gianluca 1.5 ITA 1399   |  12 2N Foracchia Luca 1.5 ITA 1744 0 - 1

12 15 NC Addante Francesco 1.5 ITA 1727   |  20 2N Panjkovic Teodora 1.5 ITA 1674 Â½ - Â½

13 18 2N Galise Francesco 1 ITA 1696   |  24 3N Stuffer Harald 1 ITA 1557 Â½ - Â½

14 25 NC Fincati Roberto 0.5 ITA 1483   |  26 NC Pernigo Riccardo 1 ITA 1482 1 - 0

15 16 2N Taufer Alessandro 0 ITA 1710   |  28 NC Brugnoli Federico 0.5 ITA 1399 1 - 0

16 19 2N Taufer Livio 2 ITA 1683   |  0 - F

17 21 2N Tomasi Giannandrea 2 ITA 1632   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CR TRENTINO 2024 (2403014A)
Trento - 01-03-2024 - 03-03-2024

1 Seresin Francesco
FM ITA   Elo FIDE: 2329 Perf: 2493 Media: 1775.40 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Careri Massimiliano ITA 1698 631 0.92 1 1 1

2 N 8 1N Saroldi Giacomo ITA 1870 459 0.92 1 2 2

3 B 4 CM Perino Alberto ITA 1993 336 0.88 1 3 3

4 N 6 1N Lombardo Filippo ITA 1917 412 0.92 1 4 4

5 B 29 NC Perli Tommaso ITA 1399 1 4 5

3.64 4 5

2 Bonagura Stefano
FM ITA   Elo FIDE: 2229 Perf: 2127 Media: 1886.40 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Galise Francesco ITA 1696 533 0.92 1 1 1

2 B 7 1N Pernigo Leonardo ITA 1917 312 0.86 Â½ 1 1

3 N 5 1N Buglisi Massimo ITA 1957 272 0.83 1 2 2

4 B 3 CF Panjkovic Aleksandar ITA 2059 170 0.72 Â½ 2 2

5 N 9 1N Gheser Amir ITA 1803 426 0.92 1 3 3

4.25 3 3

3 Panjkovic Aleksandar
CF ITA   Elo FIDE: 2059 Perf: 1996 Media: 1923.80 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Taufer Livio ITA 1683 376 0.91 1 1 1

2 N 10 1N Adami Antonio ITA 1797 262 0.82 1 2 2

3 B 6 1N Lombardo Filippo ITA 1917 142 0.69 Â½ 2 2

4 N 2 FM Bonagura Stefano ITA 2229 -170 0.28 Â½ 2 2

5 B 4 CM Perino Alberto ITA 1993 66 0.59 0 2 2

3.29 2 2

4 Perino Alberto
CM ITA   Elo FIDE: 1993 Perf: 2162 Media: 1921.20 W-We: 1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Panjkovic Teodora ITA 1674 319 0.87 1 1 1

2 B 9 1N Gheser Amir ITA 1803 190 0.75 1 2 2

3 N 1 FM Seresin Francesco ITA 2329 -336 0.12 0 2 2

4 B 13 2N Tronconi Edoardo ITA 1741 252 0.81 1 3 3

5 N 3 CF Panjkovic Aleksandar ITA 2059 -66 0.41 1 4 4

2.96 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CR TRENTINO 2024 (2403014A)
Trento - 01-03-2024 - 03-03-2024

5 Buglisi Massimo
1N ITA   Elo FIDE: 1957 Perf: 1833 Media: 1680.60 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Tomasi Giannandrea ITA 1632 325 0.87 1 1 1

2 N 12 2N Foracchia Luca ITA 1744 213 0.77 1 2 2

3 B 2 FM Bonagura Stefano ITA 2229 -272 0.17 0 2 2

4 N 29 NC Perli Tommaso ITA 1399 0 2 2

5 B 27 NC Betteto Luca ITA 1399 1 2 3

1.81 2 3

6 Lombardo Filippo
1N ITA   Elo FIDE: 1917 Perf: 1975 Media: 1862.40 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Zaupa James ITA 1608 309 0.86 1 1 1

2 B 32 NC Zanoni Riccardo ITA 1399 1 1 2

3 N 3 CF Panjkovic Aleksandar ITA 2059 -142 0.31 Â½ 1 2

4 B 1 FM Seresin Francesco ITA 2329 -412 0.08 0 1 2

5 N 7 1N Pernigo Leonardo ITA 1917 0 0.5 Â½ 1 2

1.75 1 2

7 Pernigo Leonardo
1N ITA   Elo FIDE: 1917 Perf: 1862 Media: 1703.20 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 3N Cappelletti Giorgio ITA 1572 1 0 1

2 N 2 FM Bonagura Stefano ITA 2229 -312 0.14 Â½ 0 1

3 B 29 NC Perli Tommaso ITA 1399 0 0 1

4 N 27 NC Betteto Luca ITA 1399 1 0 2

5 B 6 1N Lombardo Filippo ITA 1917 0 0.5 Â½ 0 2

0.64 0 2

8 Saroldi Giacomo
1N ITA   Elo FIDE: 1870 Perf: 2003 Media: 1716.80 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 3N Stuffer Harald ITA 1557 313 0.86 1 1 1

2 B 1 FM Seresin Francesco ITA 2329 -459 0.08 0 1 1

3 N 15 NC Addante Francesco ITA 1727 143 0.69 1 2 2

4 B 23 3N Cappelletti Giorgio ITA 1572 1 2 3

5 N 30 NC Pesenti Dario ITA 1399 1 2 4

1.63 2 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CR TRENTINO 2024 (2403014A)
Trento - 01-03-2024 - 03-03-2024

9 Gheser Amir
1N ITA   Elo FIDE: 1803 Perf: 1899 Media: 1826.80 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Fincati Roberto ITA 1483 320 0.87 1 1 1

2 N 4 CM Perino Alberto ITA 1993 -190 0.25 0 1 1

3 B 21 2N Tomasi Giannandrea ITA 1632 171 0.73 1 2 2

4 N 10 1N Adami Antonio ITA 1797 6 0.51 1 3 3

5 B 2 FM Bonagura Stefano ITA 2229 -426 0.08 0 3 3

2.44 3 3

10 Adami Antonio
1N ITA   Elo FIDE: 1797 Perf: 1726 Media: 1725.20 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Pernigo Riccardo ITA 1482 315 0.86 1 1 1

2 B 3 CF Panjkovic Aleksandar ITA 2059 -262 0.18 0 1 1

3 N 20 2N Panjkovic Teodora ITA 1674 123 0.67 1 2 2

4 B 9 1N Gheser Amir ITA 1803 -6 0.49 0 2 2

5 N 22 2N Zaupa James ITA 1608 189 0.75 Â½ 2 2

2.95 2 2

11 Rodella Tommaso
2N ITA   Elo FIDE: 1758 Perf: 1513 Media: 1581.00 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Betteto Luca ITA 1399 Â½ 0 0

2 N 29 NC Perli Tommaso ITA 1399 0 0 0

3 B 14 2N Lepri Martino ITA 1735 23 0.53 Â½ 0 0

4 N 20 2N Panjkovic Teodora ITA 1674 84 0.62 Â½ 0 0

5 B 17 2N Careri Massimiliano ITA 1698 60 0.58 0 0 0

1.73 0 0

12 Foracchia Luca
2N ITA   Elo FIDE: 1744 Perf: 1673 Media: 1552.40 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Brugnoli Federico ITA 1399 1 0 1

2 B 5 1N Buglisi Massimo ITA 1957 -213 0.23 0 0 1

3 N 22 2N Zaupa James ITA 1608 136 0.68 Â½ 0 1

4 B 30 NC Pesenti Dario ITA 1399 0 0 1

5 N 31 NC Russo Gianluca ITA 1399 1 0 2

0.91 0 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CR TRENTINO 2024 (2403014A)
Trento - 01-03-2024 - 03-03-2024

13 Tronconi Edoardo
2N ITA   Elo FIDE: 1741 Perf: 1607 Media: 1517.80 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Perli Tommaso ITA 1399 Â½ 0 0

2 N 31 NC Russo Gianluca ITA 1399 1 0 1

3 B 27 NC Betteto Luca ITA 1399 Â½ 0 1

4 N 4 CM Perino Alberto ITA 1993 -252 0.19 0 0 1

5 B 32 NC Zanoni Riccardo ITA 1399 0 0 1

0.19 0 1

14 Lepri Martino
2N ITA   Elo FIDE: 1735 Perf: 1721 Media: 1602.60 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Pesenti Dario ITA 1399 Â½ 0 0

2 B 15 NC Addante Francesco ITA 1727 8 0.51 0 0 0

3 N 11 2N Rodella Tommaso ITA 1758 -23 0.47 Â½ 0 0

4 B 24 3N Stuffer Harald ITA 1557 178 0.73 1 1 1

5 N 23 3N Cappelletti Giorgio ITA 1572 1 1 2

1.71 1 2

15 Addante Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1727 Perf: 1624 Media: 1615.40 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Russo Gianluca ITA 1399 Â½ 0 0

2 N 14 2N Lepri Martino ITA 1735 -8 0.49 1 1 1

3 B 8 1N Saroldi Giacomo ITA 1870 -143 0.31 0 1 1

4 N 32 NC Zanoni Riccardo ITA 1399 0 1 1

5 B 20 2N Panjkovic Teodora ITA 1674 53 0.57 Â½ 1 1

1.37 1 1

16 Taufer Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1710 Perf: 1338 Media: 1457.40 W-We: -1.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Zanoni Riccardo ITA 1399 0 0 0

2 B 22 2N Zaupa James ITA 1608 102 0.64 0 0 0

3 N 26 NC Pernigo Riccardo ITA 1482 228 0.79 0 0 0

4 N 31 NC Russo Gianluca ITA 1399 0 0 0

5 B 28 NC Brugnoli Federico ITA 1399 1 0 1

1.43 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CR TRENTINO 2024 (2403014A)
Trento - 01-03-2024 - 03-03-2024

17 Careri Massimiliano
2N ITA   Elo FIDE: 1698 Perf: 1818 Media: 1739.60 W-We: 1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM Seresin Francesco ITA 2329 -631 0.08 0 0 0

2 B 24 3N Stuffer Harald ITA 1557 141 0.69 1 1 1

3 N 23 3N Cappelletti Giorgio ITA 1572 0 1 1

4 B 26 NC Pernigo Riccardo ITA 1482 216 0.78 1 2 2

5 N 11 2N Rodella Tommaso ITA 1758 -60 0.42 1 3 3

1.97 3 3

18 Galise Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1696 Perf: 1552 Media: 1694.60 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 FM Bonagura Stefano ITA 2229 -533 0.08 0 0 0

2 N 23 3N Cappelletti Giorgio ITA 1572 0 0 0

3 B 25 NC Fincati Roberto ITA 1483 213 0.77 1 1 1

4 N 21 2N Tomasi Giannandrea ITA 1632 64 0.59 0 1 1

5 B 24 3N Stuffer Harald ITA 1557 139 0.69 Â½ 1 1

2.13 1 1

19 Taufer Livio
2N ITA   Elo FIDE: 1683 Perf: 1688 Media: 1637.00 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CF Panjkovic Aleksandar ITA 2059 -376 0.09 0 0 0

2 B 26 NC Pernigo Riccardo ITA 1482 201 0.76 1 1 1

3 N 32 NC Zanoni Riccardo ITA 1399 Â½ 1 1

4 B 22 2N Zaupa James ITA 1608 75 0.6 Â½ 1 1

5 0 0 F 1 1

1.45 1 1

20 Panjkovic Teodora
2N ITA   Elo FIDE: 1674 Perf: 1680 Media: 1751.60 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Perino Alberto ITA 1993 -319 0.13 0 0 0

2 N 25 NC Fincati Roberto ITA 1483 191 0.75 1 1 1

3 B 10 1N Adami Antonio ITA 1797 -123 0.33 0 1 1

4 B 11 2N Rodella Tommaso ITA 1758 -84 0.38 Â½ 1 1

5 N 15 NC Addante Francesco ITA 1727 -53 0.43 Â½ 1 1

2.02 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CR TRENTINO 2024 (2403014A)
Trento - 01-03-2024 - 03-03-2024

21 Tomasi Giannandrea
2N ITA   Elo FIDE: 1632 Perf: 1764 Media: 1713.75 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Buglisi Massimo ITA 1957 -325 0.13 0 0 0

2 B 28 NC Brugnoli Federico ITA 1399 1 0 1

3 N 9 1N Gheser Amir ITA 1803 -171 0.27 0 0 1

4 B 18 2N Galise Francesco ITA 1696 -64 0.41 1 1 2

5 0 0 F 1 2

0.81 1 2

22 Zaupa James
2N ITA   Elo FIDE: 1608 Perf: 1771 Media: 1770.20 W-We: 1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Lombardo Filippo ITA 1917 -309 0.14 0 0 0

2 N 16 2N Taufer Alessandro ITA 1710 -102 0.36 1 1 1

3 B 12 2N Foracchia Luca ITA 1744 -136 0.32 Â½ 1 1

4 N 19 2N Taufer Livio ITA 1683 -75 0.4 Â½ 1 1

5 B 10 1N Adami Antonio ITA 1797 -189 0.25 Â½ 1 1

1.47 1 1

23 Cappelletti Giorgio
3N ITA Elo Italia: 1572 Variaz: 0 Perf: 1544 Media: 1783.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Pernigo Leonardo ITA 1917 -345 0.11 0 0 0

2 B 18 2N Galise Francesco ITA 1696 -124 0.33 1 1 1

3 B 17 2N Careri Massimiliano ITA 1698 -126 0.33 1 2 2

4 N 8 1N Saroldi Giacomo ITA 1870 -298 0.15 0 2 2

5 B 14 2N Lepri Martino ITA 1735 -163 0.28 0 2 2

1.2 2 2

24 Stuffer Harald
3N ITA   Elo FIDE: 1557 Perf: 1571 Media: 1679.60 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Saroldi Giacomo ITA 1870 -313 0.14 0 0 0

2 N 17 2N Careri Massimiliano ITA 1698 -141 0.31 0 0 0

3 B 28 NC Brugnoli Federico ITA 1399 1 0 1

4 N 14 2N Lepri Martino ITA 1735 -178 0.27 0 0 1

5 N 18 2N Galise Francesco ITA 1696 -139 0.31 Â½ 0 1

1.03 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CR TRENTINO 2024 (2403014A)
Trento - 01-03-2024 - 03-03-2024

25 Fincati Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1483 Perf: 1502 Media: 1610.80 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Gheser Amir ITA 1803 -320 0.13 0 0 0

2 B 20 2N Panjkovic Teodora ITA 1674 -191 0.25 0 0 0

3 N 18 2N Galise Francesco ITA 1696 -213 0.23 0 0 0

4 N 28 NC Brugnoli Federico ITA 1399 Â½ 0 0

5 B 26 NC Pernigo Riccardo ITA 1482 1 0.5 1 1 1

1.11 1 1

26 Pernigo Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1482 Perf: 1435 Media: 1674.20 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Adami Antonio ITA 1797 -315 0.14 0 0 0

2 N 19 2N Taufer Livio ITA 1683 -201 0.24 0 0 0

3 B 16 2N Taufer Alessandro ITA 1710 -228 0.21 1 1 1

4 N 17 2N Careri Massimiliano ITA 1698 -216 0.22 0 1 1

5 N 25 NC Fincati Roberto ITA 1483 -1 0.5 0 1 1

1.31 1 1

27 Betteto Luca
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1574 Media: 1754.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Rodella Tommaso ITA 1758 -359 0.1 Â½ 0 0

2 B 30 NC Pesenti Dario ITA 1399 0 0.5 1 1 1

3 N 13 2N Tronconi Edoardo ITA 1741 -342 0.12 Â½ 1 1

4 B 7 1N Pernigo Leonardo ITA 1917 -518 0.08 0 1 1

5 N 5 1N Buglisi Massimo ITA 1957 -558 0.08 0 1 1

0.88 1 1

28 Brugnoli Federico
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1156 Media: 1625.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Foracchia Luca ITA 1744 -345 0.11 0 0 0

2 N 21 2N Tomasi Giannandrea ITA 1632 -233 0.21 0 0 0

3 N 24 3N Stuffer Harald ITA 1557 -158 0.29 0 0 0

4 B 25 NC Fincati Roberto ITA 1483 -84 0.38 Â½ 0 0

5 N 16 2N Taufer Alessandro ITA 1710 -311 0.14 0 0 0

1.13 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CR TRENTINO 2024 (2403014A)
Trento - 01-03-2024 - 03-03-2024

29 Perli Tommaso
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1831 Media: 1940.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Tronconi Edoardo ITA 1741 -342 0.12 Â½ 0 0

2 B 11 2N Rodella Tommaso ITA 1758 -359 0.1 1 1 1

3 N 7 1N Pernigo Leonardo ITA 1917 -518 0.08 1 2 2

4 B 5 1N Buglisi Massimo ITA 1957 -558 0.08 1 3 3

5 N 1 FM Seresin Francesco ITA 2329 -930 0.08 0 3 3

0.46 3 3

30 Pesenti Dario
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1546 Media: 1629.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Lepri Martino ITA 1735 -336 0.12 Â½ 0 0

2 N 27 NC Betteto Luca ITA 1399 0 0.5 0 0 0

3 B 31 NC Russo Gianluca ITA 1399 0 0.5 1 1 1

4 N 12 2N Foracchia Luca ITA 1744 -345 0.11 1 2 2

5 B 8 1N Saroldi Giacomo ITA 1870 -471 0.08 0 2 2

1.31 2 2

31 Russo Gianluca
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1421 Media: 1664.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Addante Francesco ITA 1727 -328 0.13 Â½ 0 0

2 B 13 2N Tronconi Edoardo ITA 1741 -342 0.12 0 0 0

3 N 30 NC Pesenti Dario ITA 1399 0 0.5 0 0 0

4 B 16 2N Taufer Alessandro ITA 1710 -311 0.14 1 1 1

5 B 12 2N Foracchia Luca ITA 1744 -345 0.11 0 1 1

1 1 1

32 Zanoni Riccardo
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1646 Media: 1755.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Taufer Alessandro ITA 1710 -311 0.14 1 1 1

2 N 6 1N Lombardo Filippo ITA 1917 -518 0.08 0 1 1

3 B 19 2N Taufer Livio ITA 1683 -284 0.16 Â½ 1 1

4 B 15 NC Addante Francesco ITA 1727 -328 0.13 1 2 2

5 N 13 2N Tronconi Edoardo ITA 1741 -342 0.12 1 3 3

0.63 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CR TRENTINO 2024 (2403014A)
Trento - 01-03-2024 - 03-03-2024

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

23 3N Cappelletti Giorgio ITA 5 2.0 1783 1711 1572 1973 M 114144

27 NC Betteto Luca ITA 4 1.0 1843 1650 1399 1997 M 197822

28 NC Brugnoli Federico ITA 5 0.5 1625 1259 1399 1987 M 210877

29 NC Perli Tommaso ITA 5 3.5 1940 1980 1399 2008 M 203659

30 NC Pesenti Dario ITA 3 1.5 1783 1783 1399 1998 M 212551

31 NC Russo Gianluca ITA 4 1.5 1730 1643 1399 2007 M 177269

32 NC Zanoni Riccardo ITA 5 3.5 1755 1795 1399 2000 M 153013
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